

## ESTADO DE ALAGOAS CAMARA MUNICIPAL DE ESTRELA DE ALAGOAS CNPJ: 24.176.547/0001-00

## **PORTARIA Nº 017/2025**

## ATO DE EXONERAÇÃO

JOSÉ ROBERTO CARNAÚBA DE ARAÚJO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA DE ALAGOAS, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS, CONFORME O ART. 14, INCISO IV, DO REGIMENTO INTERNO DA CAMARA MUNICIPAL DE ESTRELA DE ALAGOAS-AL.

## **RESOLVE:**

- Art. 1°. Exonerar, o senhor CICERO DO NASCIMENTO, brasileiro, devidamente inscrito no CPF sob o n° 021.373.834-11, ocupante do Cargo de Assistente Legislativo desta casa, a partir do dia 01 de janeiro de 2025.
- Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2025, revogando as disposições em contrário.

Estrela de Alagoas, 02 de janeiro de 2025.

JOSÉ ROBERTO CARNAUBA DE ARAUJO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

> ONAS JOSÉ DE LIMA VICE-PRESIDENTE

DEIVID MOURA DA SILVA 1ª SÉCRETÁRIO

JOSÉ NIL TON FERRÉIRA MARQUES 2º SECRETÁRIO